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Navn:    Frøya Investment AS  

Org. nr.:  920 225 268 

Adresse:  Hammarvikringen 64, 7263 Hamarvik  

 

Kontaktperson for Melder: 

 

Navn:   SANDS Advokatfirma DA 

Kontaktpersoner: Advokat Thomas Sando 

Adresse:  Postboks 2, 3119 Tønsberg  

Tlf.:    33 01 77 76 / 95 12 63 44  

Faks:   33 01 77 71 

E-post:   thomas.sando@sands.no     

 

 

 

FiiZK Holding AS (org nr 921 470 517). 

 

 

FiiZK Holding AS er før transaksjonen eid med 40,83 % av Frøya Investment AS, som igjen er kontrollert 

av BEWI Invest AS. I henhold til aksjonæravtale datert 4. januar 2021 har Frøya Investment AS en opsjon 

på å øke sin eierandel i Fiizk Holding AS til 50,01 % av aksjene. Ved melding datert 9. desember ble opsjonen 

utøvd, med forbehold om godkjenning fra Konkurransetilsynet. Etter transaksjonen vil således FiiZK 

Holding AS eies med 50,01 % av Frøya Investment AS. Transaksjonen innebærer dermed at Frøya 

Investment AS vil erverve enekontroll i FiiZK Holding AS. 

 

Bilag 1: Aksjonæravtale av 4. januar 2021 

 

Bilag 2: Melding av 9. desember 2021 om utøvelse av opsjonen 

 

 

 

 

Frøya Investment AS er et holdingsselskap som eies av et annet holdingsselskap, Kastor Invest AS. Kastor 

Invest eies av BEWI Invest AS, som er et holdingsselskap med eierskap i Bekken-familiens 
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porteføljeselskaper. Selskapet eies med 69,92 % av Bekken Invest AS, som er eid av medlemmer av Bekken-

familien.1 

 

Frøya Investment AS har følgende eierandeler: 

 

• Alle aksjene i BE Form Holding AS, som eier samtlige aksjer i HV Plast AS. HV Plast er en produsent 

av sprøytestøpte produkter i plast. For ytterligere informasjon om virksomheten i HV Plast AS vises 

det til https://www.hvplast.no/   

 

• Før transaksjonen eier Frøya Investment AS 40,83 % av aksjene i målselskapet, Fiizk Holding AS, 

jf. nærmere nedenfor om beskrivelsen av virksomheten Fiizk Holding AS. 

 

• 31,7 % av aksjene i Grøntvedt AS og 17,5 % av aksjene i Headbrands Nor. AB. 

 

En oversikt over strukturen i BEWI Invest AS er inntatt i  

 

Bilag 3: Struktur BEWI Invest AS  

 

I tillegg til Kastor Invest AS kontrollerer BEWI Invest AS følgende selskap: 

  

BEWI ASA, hvor BEWI Invest eier 56,4 % av aksjene. BEWI ASA er notert på Oslo Børs og er et europeisk 

industrikonsern med hovedkontor på Frøya i Trøndelag. Selskapet har virksomhet innenfor råvare, 

isolasjon og emballasje. 

  

• Gjennom sine datterselskaper er BEWI ASA aktiv i hele næringskjeden, fra innkjøp av råvarer til 

produksjon av EPS-perler, til konvertering av produkter for emballasje og resirkulering og 

tilbakeføring til råvarene. Produktene distribueres til et bredt spekter av sluttmarkeder, hvor de 

viktigste markedene er isolasjon av bygninger, produkter relatert til laks og matemballasje, samt 

emballasje for produkter innenfor bilindustri, farmasi, fritid, bolig, næringsbygg og infrastruktur. 

 

• BEWI ASA produserer og selger produkter hovedsakelig laget av termoplast, herunder de 

termoplastiske kategoriene EPS, XPS og EPP. Termoplast kjennetegnes ved at det kan varmes opp 

og bli formet på nytt og dermed også gjenbrukt flere ganger. Til sammenlikning kan ikke herdeplast 

varmes og formes på nytt, ettersom de kjemiske strukturene blir ødelagt ved oppvarming av 

materialene. Fellesbetegnelsen for den ekspanderende plasttypen er celleplast, hvor både EPS, XPS 

og EPP er vanlige former. BEWI ASAs termoplastprodukter er hovedsakelig laget av materialer i 

perleform.  

 

 
1 Det er ingen som har kontroll i Bekken Invest AS.  
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• BEWI tilbyr også enkelte produkter fremstilt av andre materialer, herunder papp og papir, 

Honeycomb og skum (Biofoam® og Fabricated foam). 

 

En oversikt over strukturen i BEWI ASA er inntatt i 

 

Bilag 4: Struktur i BEWI ASA 

  

Nedenfor følger en beskrivelse av BEWI ASAs tre hovedvirksomhetsområder.  

 

• Råvare: Innenfor råvaresegmentet produserer og selger BEWI ASA EPS-perler som et råmateriale 

for produksjon av endelige produkter. Perlene selges både internt i konsernet og til eksterne kunder 

(omtrent 50/50). Etter ekspandering og ekstrudering av perlene, kan materialet formes og 

prosesseres til ulike sluttprodukter, herunder til støtdempende applikasjoner, isolasjon og 

emballasje mv.  

 

BEWI ASAs råvaresegment fokuserer på produksjon av celleplast, inkludert hvit og grå EPS, XPS 

og BioFoam®.  

 

All produksjon skjer i BEWI ASAs fabrikker i Etten-Leur i Nederland og Porvoo i Finland.  

 

• Isolasjon: BEWI ASA utvikler og produserer ulike isolasjonsprodukter og løsninger innenfor 

boligbygging, anleggsteknikk og infrastruktur, som for eksempel fyllmasse for veifyllinger, 

isolasjonselementer og ulike konstruksjonssystemer. Det produseres både enkle, standardiserte 

produkter og ulike systemprodukter for grunnmurer, vegger og tak samt materiale for veibygging. 

BEWI ASA tilbyr både termisk og teknisk isolasjon.  

 

BEWI ASA produserer isolasjon hovedsakelig basert på materialene av EPS og XPS. Videre har 

BEWI ASA utviklet Xire®, et flammehemmende celleplastmateriale.  

 

BEWI ASA har 17 anlegg i seks land som produserer isolasjonsprodukter. I tillegg har BEWI ASA 

et mindre antall aksjer i seks anlegg i Frankrike, seks anlegg i Tyskland og tre i UK.  

  

• Emballasje: Emballasjevirksomheten består av utvikling og produksjon av standardløsninger og 

tilpassede emballasjeløsninger og tekniske komponenter for kunder i mange sektorer. Produktene 

er laget av EPS, EPP, Biofoam®, fabrikkert skum, Honeycomb og annet plastmateriale. EPS er 

vanligere i produkter til engangsbruk, mens EPP brukes i høypresisjonsprodukter. Segmentet 

består primært av beskyttende emballasje og emballasje for tekniske komponenter innen ulike 
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sektorer, herunder innenfor bilindustri, industrielle og tekniske deler, levering av mat og sjømat, 

HVAC og beskyttende emballasje.  

 

BEWI ASA leverer emballasjeprodukter innenfor flere ulike produktkategorier, herunder 

fiskekasser, matbokser og medisinske emballasjeprodukter.  

 

BEWI ASA har 19 fabrikker i seks land som produserer emballasjeprodukter. I Norge har BEWI 

ASA emballasjefabrikker i Hammerfest, Alta, Nordkjosbotn, Føya, Hitra, Stjørdal og Fredrikstad. 

Gruppen har et mindre antall aksjer i to fabrikker i UK og flere utsalgssteder i Norge og på Island.  

 

Ytterligere informasjon om BEWI ASA kan lastes ned fra https://bewi.com/?lang=no  

 

BEWI Holding AS, hvor BEWI Invest eier 100 % av aksjene, er eneste eier av selskapene BEWI Energy H. 

AS, BEWI Energy AS, Delprodukt AS og Bewi Energy Valve Reconditioning & Services AS (het tidligere 

Urethane P&S AS). Sistnevnte selskap eide igjen 53 % av PMW Services, men dette er nå solgt. 

 

• BEWI Energy har virksomhet innenfor plastprodukter, sveis, maskinering, rør, ventiler fra 

onshore- og offshoreindustrien. For ytterligere informasjon om virksomheten i BEWI Energy vises 

det til  https://www.bewienergy.com/ 

 

• Delprodukt AS er en leverandør av mekaniske tjenester til landbasert industri, skip/maritime, 

energi/kraft og offshore/subsea, og selskapet leverer tjenester innenfor maskinering, plate- og 

sveisearbeid, overflatebehandling, montering og kvalitetstesting. For ytterligere informasjon om 

virksomheten i Delprodukt AS vises det til https://www.delprodukt.no/no  

 

• Bewi Energy Valve Reconditioning & Services AS, som har virksomhet innenfor ventilservice. 

 

 

FiiZK gruppen har hovedkontor på Lade i Trondheim. På hovedkontoret sitter salgs- og markedsavdelingen 

for alle konsernets produktområder, avdeling for lukkede merder, samt administrasjon og tilhørende 

nøkkelfunksjoner i konsernet.  

 

På Lade i Trondheim er følgende av konsernets selskaper lokalisert: 

 

• FiiZK Closed Systems AS, som prosjekterer og utvikler konsernets lukkede merder; 

 

• FiiZK Digital AS, som utvikler konsernets digitale løsninger til oppdrettsbransjen; og 

 

• FiiZK Aqua AS, som jobber med vannrensing og membranfiltrering.  
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Ingen av partene i transaksjonen har horisontalt eller vertikalt overlappende virksomhet, og det vil derfor 

heller ikke gis noe informasjon om partenes viktigste konkurrenter, kunder og leverandører. 

 

Som det fremgår over er det verken horisontalt eller vertikalt overlapp mellom transaksjonspartene. 

Vilkårene for forenklet melding er følgelig oppfylt, jf. forskrift om melding av foretakssammenslutninger 

mv. § 3 første ledd nr. 3 bokstav a). 

  

 

 

Aksjonæravtalen og melding om utøvelse av opsjonen er inntatt som bilag 1 og bilag 2. 

 

 

Vedlagt følger årsberetning og årsregnskap for 2020 for følgende selskaper: 

 

Bilag 6: Bekken Invest AS 

 

Bilag 7: BEWI Invest AS (tidligere KMC Family AS) 

 

Bilag 8: BEWI Holding AS 

 

Bilag 9: Kastor Invest AS 

 

Bilag 10: Frøya Investment AS 

 

Bilag 11: HV Plast AS 

 

Bilag 12: FiiZK Holding AS 

 

Årsberetning og årsregnskap for 2020 for BEWI ASA kan lastes ned fra selskapets hjemmeside. 
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Vedlagt følger forslag til offentlig versjon av meldingen, hvor opplysningene som bes unntatt fra offentlighet 

er merket med gult. 

 

Bilag 13: Forslag til offentlig versjon av meldingen  

 

 

Vedlagt følger en begrunnelse for forslaget til offentlig versjon, jf. konkurranseloven § 18 b. 

 

Bilag 14: Begrunnelse for forslag til offentlig versjon av meldingen 

 

 

*** 

 

 

 

 

Tønsberg, 16. desember 2021 

SANDS Advokatfirma DA 

 

 

 

Thomas Sando 

Advokat | Partner 

 


